



Obagi ELASTIderm® Eye Complete Complex™ Serum

Jedwabiste serum pod oczy na bazie kofeiny.

Skóra wokół oczu wymaga szczególnej pielęgnacji. W porównaniu z innymi partiami twarzy jest wyjątkowo cienka i delikatna, a tym samym bardziej narażona na niekorzystne działanie wielu czynników, takich jak: niewłaściwa dieta, promieniowanie słoneczne czy wpływ zanieczyszczonego środowiska. Skóra staje się sucha i pozbawiona elastyczności. Z upływem czasu powstają również zmarszczki.



Odpowiedzią na te problemy jest Obagi ELASTIderm® Eye Complete Complex™ Serum. To lekkie, jedwabiste serum pod oczy na bazie kofeiny pomaga redukować oznaki zmęczenia oraz wygładzać drobne linie i zmarszczki. Kofeina, będąca naturalnym przeciwutleniaczem, wspomaga mikrokrążenie, poprawia drenaż i zmniejsza opuchliznę pod oczami. Innowacyjna formuła serum zawiera również opatentowany kompleks minerałów Bi-Mineral Complex, który pomaga przywrócić elastyczność skóry oraz wspomaga odbudowę kolagenu. Dodatkowo, produkt wzbogacony został o takie składniki jak kwas malonowy, który stymuluje powstawanie nowych komórek skóry, wygładzając ją i napinając oraz arginina, która zwiększa nawilżenie i łagodzi podrażnienia.

obagi for life®



Preparat przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry wokół oczu. Regularne stosowanie odświeżającego serum ELASTIderm® Eye Complete Complex™ pomaga przywrócić witalność skórze i sprawia, że staje się ona bardziej sprężysta. Innowacyjna technologia kulkowa, zastosowana w produkcie, pozwala na połączenie przyjemnej aplikacji z jednoczesnym masażem. Zaleca się aplikację przy zastosowaniu okrężnych ruchów od zewnętrznych kącików oczu w kierunku nosa. Formuła preparatu jest bezpieczna dla osób noszących szkła kontaktowe.

CENA:

ELASTIderm® Eye Complete Complex™ Serum - 272 PLN/14ml

W ofercie marki Obagi znajdują się również: krem długotrwale nawilżający Obagi Hydrate™, serum z witaminą C Obagi Professional-C™ oraz krem Sun Shield Matte SPF 50 chroniący przed promieniowaniem UVA i UVB.

Preparaty marki Obagi nie zawierają parabenów oraz nie są testowane na zwierzętach. Kosmeceutyki Obagi dostępne są w ponad 100 renomowanych gabinetach dermatologii i medycyny estetycznej oraz klinikach chirurgii plastycznej. Adresy placówek dostępne są na stronie internetowej www.obagi.pl.

Agencja PR Platinum Cast
Emilia Poszwa/ emilia@platinumcast.pl/ 604 240 408
media@obagi.pl

obagi for life®